
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“БӘРӘСКӘ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422743, Түбән Бәрәскә авылы,Татарстан урамы, 1 a 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Береске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

E-mail: difi87@mail.ru 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 109-о/д от 01.09.2025 г.

Приказ

О проведении месячника «Экстремизму - Нет!»

На основании распоряжения Главы Атнинского муниципального района РТ № 

29/1 от 27.08.2025 года «О проведении месячника «Экстремизму - Нет!», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 по 30 сентября 2025 года провести декадник «Экстремизму - Нет!»

2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника
3. Отчеты о проделанной работе предоставить в отдел образования до 30 

сентября 2025 года. Ответственный: заместитель директора по воспитательной работе 

Багавиева З.М.

Директор: /Сагдиева А.Ф./

mailto:difi87@mail.ru
mailto:difi87@mail.ru

